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Formidler Til
Vikingemiljøet I
Sagnlandet Lejre
Søger du et kompetenceudviklende
og varieret job som formidler af
kultur- og naturhistorie og
håndværk?

Så er Sagnlandet Lejre lige noget for
dig.

Vi søger 1 sæsonansat kollega til vores historiske
vikingemiljø.
 

Som formidler i Sagnlandet Lejre vil dit arbejde bestå i
levendegjort formidling:

Vores publikum er mangfoldigt. Du vil møde skoleklasser og
andre institutioner, almindelige dagsgæster og familier fra
ind- og udland, samt erhverv- og eventdeltagere. Gæsterne
er børn og voksne, lægfolk og fagfolk, enkeltpersoner og
grupper – i en skøn blanding.

Du vil komme til at arbejde med levendegjort formidling,
oftest også i rolle som en historisk person fra vikingetid
iklædt vikingedragt. Dit arbejde vil omfatte undervisning af
skoleklasser og andre institutioner samt formidling til
Sagnlandet Lejres gæster fra ind- og udland. Du vil også
kunne få eventvagter for firmagrupper og familieudflugter. I
praksis arbejder vi med madlavning på bål,
håndværkssysler og udendørsaktiviteter.

Du vil som udgangspunkt blive tilknyttet vores
rekonstruerede historiske vikingeområde hvor du vil have
din daglige gang, men der kan ved behov være mulighed for
at arbejde i andre områder.
Vores vikingeområde består af Kongens Hal på 635
m2, Hirdens Hus på 125 m2 (overnatning for lejrskoler og
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fortidsfamilier), et gammelt Ildhus og
ditto Huggehus, Grubehus-smedjen samt
mange vikingetelte, der bruges til formidlingsaktiviteter,
lejrskoler og fortidsfamilier.

Din baggrund:

Din uddannelse er ikke afgørende, men det er en
forudsætning, at du har erfaring med og lyst til, både at
undervise, formidle og arbejde med håndværk. Vi ser også
gerne, at du kan sætte hak, ved nogle af de følgende udsagn:

Du har erfaring med pædagogisk arbejde eller
undervisning.
Du har evt. erfaring med formidling fra andre museer
eller turistattraktioner.
Du ønsker at engagere og udvikle dig som formidler,
gennem oplæring og kollegial sparring.
Du har evt. erfaring med det faglige indhold – f.eks.
arkæologi, etnologi eller historie.
Du er praktisk anlagt og kan bruge værktøj.
Du har kendskab til vikingeperioden og kundskab
indenfor vikingetidens håndværk
Du har fornemmelse for god service og har lyst til at give
vores gæster en god oplevelse.
Du er imødekommende, udadvendt og opsøgende.
Du er god til at tale med folk og indgå i dialog med vores
gæster.
Du kan hurtigt sætte dig ind i nyt stof og omsætte det til
god formidling.
Du trives både med at arbejde alene og i forskellige
grupper.
Du har lyst og fysik til at arbejde ude i alt slags vejr.
Du brænder for og har viden om kultur- og/eller
naturhistorie.

 

Ansættelsesperiode & arbejdstid
Ansættelsesperioden er fra d. 15. april til d. 27. oktober
2024, eller med tiltrædelse snarest muligt efter 15. april
2024.

I ansættelsesperioden skal du forvente arbejde i weekender
og på helligdage, efter nærmere aftale. Arbejde i uge 28 og
42, samt i sommerferie. Sæsonansættelsen, er på 32
ugentlige timer. Der justeres efter vagtplanen og behov.
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Planlagt ferie og fridage bliver derfor, så vidt muligt,
aftalt ved ansættelsesstart.

 

 
Stillingerne som sæsonansatte formidlere på fast
månedsløn:

Løntrin 26 (timeløn 177,56 kr.) samt feriepenge og pension.

 

Din ansøgning skal sendes digitalt til Sagnlandet
Lejre: job@sagnlandet.dk.

Skriv “månedslønnet formidler” i emnefeltet.
Bemærk venligst: Ansøgning og CV skal sendes i et samlet
pdf-dokument, med alle andre relevante dokumenter
vedhæftet ved siden af. 

 

Jobsamtalerne a�oldes løbende med kvalificerede
ansøgere.

Vi får mange ansøgninger i Sagnlandet Lejre og har
desværre ikke ressourcer til at give personlig feedback på
alle ansøgninger.

 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at
kontakte os på mail.

Peter Roland Christensen, Områdeansvarlig
Vikingetid, prc@sagnlandet.dk

Lasse Stockholm Nielsen,
Publikumschef, lsn@sagnlandet.dk

 

Vi glæder os til at læse din ansøgning!

Sagnlandet Lejres Ansættelsesteam
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